证券代码：603663        证券简称：三祥新材        公告编号：2018-029

三祥新材股份有限公司

第三届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

2018 年 4 月 18 日，三祥新材股份有限公司（以下简称“公司”）以现场结

合通讯表决方式召开了第三届董事会第一次会议。有关会议召开的通知，公司已

于 4 月 8 日以现场送达和邮件等方式送达各位董事及董事候选人。本次会议由夏

鹏先生主持，会议应出席董事 9 人，实际出席董事 9 人，其中 6 名董事以现场方

式书面表决，3 名董事以通讯方式表决，公司监事和高级管理人员候选人列席了

本次会议。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》等

有关规定，会议合法、有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于选举公司第三届董事会董事长的议案》；

经提名，董事会同意选举夏鹏先生为公司第三届董事会董事长，任期自本次

董事会决议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票获得通过。

2、审议通过《关于选举公司第三届董事会副董事长的议案》；

经提名，董事会同意选举卢庄司先生为公司第三届董事会副董事长，任期自

本次董事会决议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票获得通过。

3、审议通过《关于聘任公司总经理的议案》；

经提名，董事会同意聘任夏鹏先生为公司总经理，任期自本次董事会决议通

过之日起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票获得通过。

4、审议通过《关于聘任公司常务副总经理的议案》；

经提名，董事会同意聘任杨辉先生为公司常务副总经理，任期自本次董事会

决议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票获得通过。

5、审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》；

经提名，董事会同意聘任郑雄先生、肖传周先生为公司副总经理，任期自本

次董事会决议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票获得通过。

6、审议通过《关于聘任公司技术总监的议案》；

经提名，董事会同意聘任叶旦旺先生为公司技术总监，任期自本次董事会决

议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票获得通过。

7、审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》；

经提名，董事会同意聘任郑雄先生为公司董事会秘书，任期自本次董事会决

议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票获得通过。

8、审议通过《关于聘任公司财务总监的议案》；

经提名，董事会同意聘任范顺琴女士为公司财务总监，任期自本次董事会决

议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票获得通过。

9、审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》；

经提名，董事会同意聘任叶芳女士为公司证券事务代表，协助董事会秘书履

行职责，任期自本次董事会决议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票获得通过。

10、审议通过《关于聘任公司审计部负责人的议案》；

经提名，董事会同意聘任温凤妹女士为公司审计部负责人，任期自本次董事

会决议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票获得通过。

11、审议通过《关于选举公司第三届董事会专门委员会委员的议案》；

根据《公司法》、《公司章程》及其他有关规定，公司董事会下设战略、提名、

审计、薪酬与考核四个专门委员会，经提名审议，各委员会成员如下：

（1）、战略与发展委员会委员：夏鹏、叶旦旺、张恒金先生，其中夏鹏先生

为主任委员。

（2）、审计委员会委员：陈兆迎、张恒金、叶旦旺先生，其中陈兆迎先生为

主任委员。

（3）、薪酬与考核委员会委员：张恒金、杨辉、郑晓明先生，其中张恒金先

生为主任委员。

（4）、提名委员会委员：郑晓明、杨辉、陈兆迎先生，其中郑晓明先生为主

任委员。

战略与发展委员会、审计委员会、薪酬与考核委员会和提名委员会的任期与

第三届董事会相同。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票获得通过。

三、备查文件

《三祥新材股份有限公司第三届董事会第一次会议决议》。

特此公告。

三祥新材股份有限公司董事会

2018 年 4 月 19 日

附件：

夏鹏先生简历：

夏鹏先生，男，中国国籍，无永久境外居留权，1960 年出生，在职研

究生学历，高级工程师。曾任寿宁县宏光铁合金厂厂长；自公司成立以来，

一直担任总经理，并历任董事、副董事长、董事长。现任公司董事长兼总经

理，福建三祥杨梅州电力有限公司执行董事，福建三信投资有限公司执行董

事，宁德市汇阜投资有限公司执行董事，福建三祥新材料研究院有限公司执

行董事、三祥新材（宁夏）有限公司执行董事、三祥新材（福州）有限公司

执行董事并兼任寿宁县政协副主席、第十二届全国人大代表。2010 年获得

“全国劳动模范”荣誉。

卢庄司先生简历：

卢庄司先生，男，韩国国籍，1958 年出生，大学学历。永翔贸易创始

人。自有限公司成立以来，历任董事、董事兼副总经理、副董事长兼副总经

理、董事长、副董事长。现任公司副董事长，日本永翔贸易株式会社董事长

及其下属公司法定代表人。

杨辉先生简历：

杨辉先生，男，1967 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，本科学

历，高级工程师。曾任寿宁县宏光铁合金厂车间主任、副厂长；自公司成立

以来，历任制造部经理、副总经理、董事兼副总经理。现任公司董事兼常务

副总经理。1997 年被授予“福建省五一劳动奖章”荣誉，2013 年被授予“福

建省劳动模范”、“宁德市第三届市管优秀人才”荣誉、福建省第十二届政协

委员。

叶旦旺先生简历：

叶旦旺先生，男，1962 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，工程硕士，

高级工程师。曾任贵州省贵阳铝镁设计研究院工程师，锦州铁合金厂钛白粉分厂

车间副主任；1995 年加入本公司，任总工程师。现任公司董事、技术总监、福

建三祥新材料研究院有限公司经理。叶旦旺先生主持完成了公司的省重点科研项

目“一步法熔炼二氧化锆颗粒”、“非熔配法节能型包芯线”、“节能单炉法熔炼稳

定型二氧化锆”以及两项国家火炬计划项目“单晶电熔铝晶粒控制技术”和“电

熔法熔炼高纯氧化锆研发”的研发工作，取得了一系列重大成果，2008 年获“宁

德市第二届市管优秀人才”称号，2011 年荣获“全国五一劳动奖章”，2012 年获

得福建省首届“海西产业人才高地创新团队领军人才”称号，2014 年成为享受

国务院政府特殊津贴专家，2017 年光荣当选为全国党代表，出席中国共产党全

国第十九次党代会。

郑晓明先生简历：

郑晓明,男,1975 年出生,中国国籍,无境外永久居留权,博士后。曾任北京

富瑞达资产管理有限公司副总裁、北京九盛资产管理有限公司副总裁、北京

华商盈通投资有限公司副总裁、平行线(北京)投资基金管理有限公司执行总

裁。现任一带一路绿色基金管理有限公司总裁、陕西西凤酒股份有限公司独

立董事、深圳市索菱实业股份有限公司独立董事。

陈兆迎先生简历：

陈兆迎先生，男，1971 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，在职

硕士研究生学历，曾任立信会计师事务所项目经理、上海中金会计师事务所

副主任会计师，现任上海中狮会计师事务所合伙人、注册会计师，兼任上海

名兴投资管理有限公司副总经理/风控总监、上海闽申农业科技股份有限公

司董事、上海财景企业管理有限公司专家顾问、上海雷博司电气股份有限公

司独立董事、上海伟奕石材发展有限公司监事。

张恒金先生简历：

张恒金先生，男，1962 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，曾任福建

省寿宁县南阳中学教师、寿宁县第一中学教师、现任寿宁县委党校法学高级讲师、

福建博知律师事务所兼职律师。

郑雄先生简历：

郑雄先生，男，1970 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，本科学历，

经济师。曾任宏光铁合金办公室主任、厦门海风执行董事兼经理；2010 年 10 月

起担任有限公司证券事务部负责人。现任公司副总经理、董事会秘书。

肖传周先生简历：

肖传周先生，男，1968 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，本科学历，

高级工程师。自有限公司成立以来，历任生产科长、制造部副部长、制造部部长、

企管部部长、质检部部长、总经理助理。现任公司副总经理、三祥宁夏总经理。

范顺琴女士简历：

范顺琴女士，女，1971 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，本科学历，

中级经济师。1993 年加入本公司，历任会计、财务部经理。现任公司财务总监。

温凤妹女士简历：

温凤妹女士，女，1967 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，本科学历，

工程师。自有限公司成立以来，历任化验室主任、质检部部长、企管部部长、总

经办主任、人力资源部部长、生产管理部部长，现任公司审计部部长。

叶芳女士简历：

叶芳，女，1987 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，本科学历，经济

师。2011 年加入本公司，2012 年加入公司证券事务部，2014 年 5 月通过上海证

券交易所第五十四期董事会秘书培训班并获得《董事会秘书资格》，现任公司证

券事务部部长。